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Rimmelin uusi 24HR Super Curler -ripsiväri tuuheuttaa ja taivuttaa ripset 
 
24HR Super Curler Volume & Curl -ripsiväri on Rimmelin ensimmäinen tuuheuttava ripsiväri, 
joka myös taivuttaa ripset. Pitkäkestoinen ripsiväri tekee ripsistä tuuheat ja kaarevat jopa 24 
tunnin ajaksi. Ripsivärin uudenlainen koostumus sisältää taivuttavan polymeerin, ja saa 
taivutuksen kestämään ripsissä pitkään.  
 
Ripsivärin silmän muotoa mukailevalla harjalla on helppo harjata väriä ripsiin. Harjan kuidut 
kohottavat ripsiä tyvestä ja taivuttavat ripset latvaan asti, erotellen ja tuuheuttaen ripset ilman 
paakkuja. Ripsiväriä voi käyttää yksin tai minkä tahansa Rimmel-ripsivärin päällä tuomassa 
ripsiin ekstrataivutusta.   
 

Tuotetiedot 
 
Rimmel 24H Super Curler Volume & Curl -ripsiväri 001 Black, 12 ml, suositushinta 11,50 euroa, 
tulee myyntiin elo-syyskuussa 2015 
 
Yhteystiedot ja kuvausnäytteet 

BERNER OY, kulutustavaratπosasto 
Maria Rämö, puh. 0207 91 4527, sähköposti: maria.ramo@berner.fi 
 
www.fi.rimmellondon.com 
www.facebook.com/RimmelLondonFI 
Instagram: @RimmelLondonFi 
 
 
Tuotekuvat: http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=14131-cklfbemamj&l=FI 
 
Uusimmat tiedotteemme löytyvät osoitteesta: http://news.cision.com/fi/berner-oy 
 

Berner Oy on vuonna 1883 perustettu vakavarainen suomalainen perheyritys, jonka laadukkaat kotimaiset ja kansainväliset tuotemerkit ovat kiinteä 

osa suomalaista arkea. Toimintaamme ohjaa halu tarjota asiakkaillemme vain parhaita tuotteita ja parasta palvelua. Konsernimme liikevaihto 

vuonna 2014 oli 275,9 miljoonaa euroa, omavaraisuusaste 78,6 % ja henkilöstömäärä 517. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja 

tuotantolaitoksemme sijaitsevat Suomessa, tytäryhtiömme Ruotsissa ja Baltiassa. Lisätietoja: www.berner.fi 

 

Oman tuotekehityksemme tunnettuja merkkejä ovat muun muassa XZ, LV, Herbina, Heti, GreenCare, Korrek, Lasol, Nokian Jalkineet sekä Rajamäen 

tuotteet. Johtavana kosmetiikan maahantuojana Berner edustaa Suomessa myös monia kansainvälisiä merkkejä, kuten Calvin Klein, Chloé, Clarins, 

IsaDora, Marc Jacobs, philosophy, Rimmel ja Sensai.  
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